188 ROHS
PAVI-078930
PAVI-1216030
O
U
TD
O
O
R
189ROHS
CALPESTABILI
PAVI
Alimentatori, connettori e accessori
Power supplies, connectors and accessories
PAG.  191
Incasso tondo calpestabile per
installazione a pavimento. Anello e
corpo in alluminio, vetro temperato,
cavo in neoprene. Resistenza a
pressione di 500 Kg.
Walkable round recessed light for
floor installation. Aluminum ring and
body, tempered glass, neoprene cable.
Pressure resistance of 500 Kg.
CRI
80
Controcassa in policarbonato
Polycarbonate case
12 W 840 lm 10° 24 V AC/DC IK08
3000K  PAVI-1216030
1/6 € 120,00
4000K  PAVI-1216040
1 W 80 lm 24° 24 V AC/DC IP67- IK06
3000K  PAVI-014230
6/24 € 36,00
4000K  PAVI-014240
3 W 240 lm 12° 24 V AC/DC IK06
3000K  PAVI-038930
1/6 € 67,00
4000K  PAVI-038940
7 W 480 lm 12° 24 V AC/DC IK06
3000K  PAVI-078930
1/6 € 70,00
4000K  PAVI-078940
Ø 89
120
630 g
1600 g
Ø 80 mm
Ø 146 mm
Ø 160
Ø 141
110
Controcassa in policarbonato inclusa
Polycarbonate case included
Controcassa in policarbonato inclusa
Polycarbonate case included
220 gØ 37 mm
Ø 42
73
Controcassa in policarbonato inclusa
Polycarbonate case included